Ripartizione delle fatture pagate per giorni di pagamento

Fatture Totali

Fatture pagate
in 30 giorni

Fatture pagate
in 30-60 giorni

Fatture pagate
in 60-90 giorni

Fatture pagate
a oltre 90 giorni

B Numero di fatture

1259

309

284

240

99




COMUNE DI MONTALCINO - Numero di giorni medi per il pagamento nell'esercizio 2013

120,00
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60,00

40,00

20,00

0,00

Numero giorni

Numero giorni

Numero giorni

Numero giorni

Media totale dei

medi di medi di medi di medi di giorni di
pagamento per pagamento per pagamento per pagamento per pagamento
O"Numero di giorni medi" 18,67 43,91 71,86 110,45 49,81






